
Smlouva o dílo 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

Název: 

Sídlo: 

Zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Radek Vincour, starosta města 

Město Uničov 

Masarykovo náměstí 1, 783 91 Unıcov 

Zástupce ve věcech technických: lng. Jaroslav Kocůrek 

E-mail: 

Tel.: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

(dálejen ,,objednateI")

a 

Název: 

Místo podnikání: 

Tel.: 

E-mail: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

(dále jen ,,Zhotovitel") 

uzavírají tuto smlouvu o dílo. 

I. Předmět smlouvy 

jkocurek@unicov.cZ 

585 088 340 

00299634 

CZ00299634 

Sberbank CZ, a.S. 

4070001277/6800 

Mgr. Lukáš Pavelec 

Sadová 21, Letovice 

75564823 

není plátce DPH



1. Předmětem smlouvy o dílo je zpracování “Pravidelné aktualizace územně analytických 
podkladů Uničova v roce 2018 s vazbou na 4. aktualizaci územně analytických podkladů 
pro ORP Uničov dle platných metodik a pravidelnou aktualizaci" (dále jen “dílo"). 

Zpracování předpokládá využití předchozí 4. aktualizace ÚAP ORP Uničov, součinnost s 
Městským úřadem Uničov v oblasti poskytování informací a předávání dat a umožnění 
aktualizace v systému LIDS Explorer Zapůjčenému k řešení této zakázky městským 
úřadem. 

2. Podrobný popis obsahu a rozsahu díla (dle poskytnuté nabídky): 

A. Oslovení poskytovatelů regionálních dat TI dopisem adresovaným zmámím regionálním 
poskytovatelům a převzetí jejich dat. 

B. Doplnění příjmů dat od poskytovatelů do evidence údajů o území (vkládání informací, 
dat a paspoıtů od poskytovatelů a obcí) do Portálu územního plánování Olomouckého kraje. 
(http://uap.krvolomoucky.cz/drnvsšgatewayj) 

- registrace příjmů, vkládání informací, dat a pasportů od poskytovatelů a obcí 

C. Zpracování dat od poskytovatelů do struktur datového modelu ÚAP 
Zpracování dat V software LIDS Explorer za dodržení struktur datového modelu ÚAP: 

- zpracování regionálních poskytovatelů 
- zpracování dat z územních plánů 

D. Zpracování dat Z nově vydaných ÚPD (i změn) (předpoklad 3 - 5 dokumentací) 
- shromáždění dostupných digitálních dat, případně jejich digitalizace 
- zpracování dat 

E. Vyhodnocení Zastavěnosti stávajících rozvojových ploch - zmapování Zastavěnosti V 
současnosti navrhovaných ploch. 

- práce v terénu, fotodokumentace 
- mapové práce, vyhodnocení, prezentace 

E. Doplnění informací ze zpracovaných dat do karet obcí 

F. Zveřejnění a doplnění webového rozhraní a prezentace 
- aktualizace webového rozhraní, doplnění nových údajů, 
- prezentace pro starosty 

Il. Termín plnění díla 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele zpracuje dílo v dohodnutém 
rozsahu dle čl. I a objednatel se zavazuje, že řádně provedené dílo převezme a uhradí 
za něj sjednanou cenu. 

2. Dílo bude provedeno a protokolárně předáno nejpozději do 30. 10. 2018 formou 
CD/DVD a webovou adresou.

2



IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Objednatel má právo na dodání díla v dohodnutém rozsahu a termínech. Objednatel 
poskytne zhotoviteli potřebnou součinnost k naplnění předmětu smlouvy. Objednatel 
bude poskytovat zhotoviteli potřebné informace a podklady související S předmětem této 
smlouvy. Objednatel je oprávněn dílo v průběhu jeho provádění kontrolovat 
prostřednictvím osoby určené k jednání ve věcech technických. 

2. Zhotovitel se zavazuje, že poskytne potřebné lidské Zdroje, znalosti a materiální zajištění 
pro vypracování díla ve stanoveném rozsahu. Zhotovitel poskytne veškerou další 
potřebnou součinnost při komunikaci S objednatelem. 

V. Odpovědnost Za vady díla 

1. Záruka na veškeré dodávky je poskytována v délce 6 měsíců. Objednatel je povinen 
reklamovat dílo co nejdříve od jeho vzniku, nejpozději ovšem do data vypršení záruční 
doby. Zhotovitel se zavazuje odstranit každou vadu díla nahlášenou objednatelem 
v záruční době na vlastní náklad nejpozději do 20 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany 
na jiné lhůtě kodstranění vad. Zhotovitel je povinen oprávněně reklamované vady 
odstranit na své náklady. 

2. Zhotovitel neodpovídá za vady a nedodělky díla, které byly po jeho převzetí způsobeny 
objednateli neoprávněným zásahem třetí osoby či neodvratitelnými událostmi. 

3. Záruční doba uvedená výše začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. 

Vl. Odstoupení od Smlouvy 

1. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy o dílo odstoupit V případě jejího 
podstatného porušení druhou smluvní stranou. Smluvní strany mohou od smlouvy 
odstoupit za podmínek upravených občanským zákoníkem. 

2. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran ze 
smlouvy. 

VII. Cena plnění 

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že celková cena za zhotovení díla činí 59 500,- Kč. 
Zhotovitel není plátcem DPH, cena se rozumí bez DPH.

3



2

3

4

5 

Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a 
včasnému provedení díla. 

Cenu díla uhradí objednatel zhotoviteli na základě faktury vystavené Zhotovitelem 
bankovním převodem na účet zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy. Právo fakturovat 
vzniká zhotoviteli na základě protokolárního předání díla. 

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu. Splatnost fakturyje do 21 dní od 
doručení faktury objednateli. Strany se dohodly, že faktury za práce dle této smlouvy 
budou proplaceny převodním příkazem. Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a 
smlouvou stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit stím, 
že Zhotovitel je poté povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. 
V takovém případě není objednatel v prodlení S úhradou. 

Uvedená cena díla a termín dokončení díla se po dohodě smluvních stran v dodatku 
smlouvy O dílo v přiměřeném rozsahu upraví, pokud by v průběhu prací na díle vyplynuly 
ze strany objednatele nové požadavky nad rámec této smlouvy o dílo. 

Vlll. Závěrečná ujednání 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech a každý Z účastníků obdrží jedno vyhotovení. 

Platnost této smlouvy je stanovena datem předání díla, přičemž i po tomto datu 
Züstávající v platnosti záruční doby na jednotlivé provedené práce a použité komponenty 
Zhotovitelem. 

Zhotovitel se zavazuje, že digitální data předaná objednatelem nebude poskytovat třetím 
osobám (s výjimkou spolupracovníků podílejících se na zhotovení díla) a budou použita 
pouze pro potřeby provádění díla a zhotovitel je nebude využívat k dalším, zejména 
komerčním, účelům ajinakje dále šíři. 

Smlouva O dílo zaniká splněním všech závazků Z ní vyplývajících, popř. jejím ukončením 
či zrušení. 

Smluvní strany si smlouvu přečetly, Sjejím obsahem souhlasí a prohlašují, že je 
projevem jejich svobodné vůle a na důkaz toho připojuji vlastnoručni podpisy. 

V Uničově dne: V Letovicích dne: 
Za objednatele: Za Zhotovitele:

4


